
UCHWAŁA NR X/82/24 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie likwidacji Klubu Senior + w Michalczewie 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 t.j. z dnia 2024.10.03) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 3 oraz art. 51 ust. 4 oraz art. 111 i art 111a 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 t.j. z dnia 
2024.08.26) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2024 r.  likwiduje się ośrodek wsparcia Klub Senior + w Michalczewie 
funkcjonujący w strukturze Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Warce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Daniel Bugała 

 



 
Uzasadnienie 

Klub Senior+ w Michalczewie został utworzony Uchwałą Nr XIX/122/19  Rady Miejskiej w Warce z dnia 
30 grudnia 2019 r., i funkcjonuje jako ośrodek wsparcia w ramach Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Warce. Klub ten został utworzonych w ramach realizacji rządowego programu „Senior +” na lata 
2015-2020. Program ten miał na celu wspieranie aktywizacji seniorów oraz poprawę jakości ich życia poprzez 
tworzenie ośrodków dziennego pobytu, których funkcjonowanie miało przyczynić się do integracji osób 
starszych oraz zapewnienia im odpowiednich warunków do spędzania wolnego czasu. Z końcem 2022 roku 
upłynął okres utrzymania trwałości projektu. Likwidacja Klubu Senior+ w Michalczewie nie oznacza 
całkowitego zaprzestania działań na rzecz seniorów, pomieszczenie w których działał Klub Seniora nadal będą 
służyć Seniorom, ale same spotkania Seniorów będą odformalizowane. 


	UCHWAŁA NR X/82/24 RADY MIEJSKIEJ W WARCE z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


